

Aleksis K – Sunnuntai-Kaleva

## Linnan pikkujoulu

Kun Suomen talouselämä menee päin Prinkkalaa, yt-neuvottelut raivoavat ja osakkeenomistajat raastavat haiveniaan, on korkea aika tehdä jotakin. Moni yritys on jo tehnytkin – esimerkiksi perumalla pikkujoulunsa kokonaan tai ainakin supistamalla ne minimiin. Niissä pikkujouluissa, joita vielä järjestetään, ei välttämättä käy edes joulupukkia, puurosta voi puuttua manteli ja niin edelleen. Kerrotaanpa sellaisestakin tapauksesta, että muuan opistoinsinööri olisi lähtenyt Oulun Hönttämässä pidetystä firman pikkujoulusta selvin päin! Luultavasti kysymys on pelkästä urbaanilegendasta, mutta jo se, että tällaisia juttuja liikkuu, osoittaa kuinka syvällä ollaan.

Onni onnettomuudessa on se, että suomalaisilla on hieno mahdollisuus viettää pikkujoulujaan edustajiensa välityksellä, kuten demokratiaa muutenkin. Itsenäisyyspäivän Linnan juhlat ovat nimittäin keskellä kiihkeintä pikkujoulu-aikaa. On suoranainen tuhlausta jättää käyttämättä hienot kekkerit koko kansan pikkujouluna. Jos Nokia, Rovio, StoraEnso ja kaikki pienemmät yritykset niiden perässä ilmoittaisivat hyvissä ajoin syksyllä, että tänä vuonna firman pikkujoulut järjestetään tasavallan presidentin Linnassa, osoitteessa Mariankatu 2, Helsinki, niin olisihan se hieno ele henkilökuntaa kohtaan. Kutsukortin takasivulla olisi pienellä pranttattynä, että ”Kokoonnumme television ääreen 6.12. klo 18.15. Pukukoodi: verkkarit, kalsarit tai vastaavat. Avec.” Kaikki eivät ehkä tuota pientä pranttia huomaisikaan, tai vaikka huomaisivat, ei se mitään haittaisi, koska joka tapauksessa suuri osa kansasta kokoontuu television ääreen juuri tuohon aikaan ja tuossa asussa.

Vain ani harvalla yrityksellä on mahdollisuus itse tarjota näin hienoa pikkujoulua väelleen – ja ajatellaanpa, millaiset säästöt edustuksellisesta Linnan pikkujoulusta syntyäkään. Jokainen Linnaan kutsuttu edustaa ainakin tuhatta kotona juhlivaa kansalaista, joten yksikään vieras ei millään pysty syömään ja juomaan koko porukan edestä.

Koska Linnan juhlat jo ennestään muistuttavat firman pikkujoulua, niiden ohjelmaan tarvitaan vain vähän viritystä. Perinteistä boolia varmaan voidaan vähän terästä ja kenties varata jokin nurkkaus herrojen haukkumiseen ja örvellykseen. Siinähan olisikin kotikatsomolla näkemistä, kun juopuneimmat alamaiset suorassa televisiolähetyksessä rähjäisivät tasavallan presidentille, pääministerille ja muille s-tanan k-ipäille, pulauttaisivat illan hienoimman daamin kaula-aukosta sisään ja yrittäisivät iskeä Jenni Haukiota jatkoille. Edustuksellisessa pikkujoulussa on sekini etu, että myös seuraavan aamun koettelemukset jäävät edustajien vastuulle.



Artikkelin lähde Kaleva